2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАГАРИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
28.08.2019г.                                                                                       № 12/28
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Гагаринскому одномандатному избирательному

округу № 15

 Асеиновой Ольги Рамильевны
Рассмотрев заявление зарегистрированного постановлением окружной избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 от 15 июля  2019 г. № 6/15 кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 О.Р. Асеиновой от 28 августа 2019 года  о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 47,  пункта 8 статьи 62, пункта 18 статьи 69 Закона Республики Марий Эл  «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» окружная избирательная комиссия Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 Асеиновой Ольги Рамильевны.
2. Участковым избирательным комиссиям избирательных  участков № 126, 130, 132, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140  обеспечить процедуру вычеркивания в установленном порядке из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому  одномандатному избирательному округу № 15 фамилии, имени, отчества кандидата Асеиновой Ольги Рамильевны и сведений о ней, включая расположенный справа от сведений квадрат.
3. Направить в операционное управление  в дополнительном офисе
№ 8614/0101  ПАО «Сбербанк России» по адресу: 425000, Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Ленина, 18А указание о прекращении всех финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
О.Р. Асеиновой.

4. Выдать копию настоящего постановления О.Р. Асеиновой.

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Марийская правда».

6. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	О.В. Гафиатуллина